[bookmark: _GoBack]

权威发布！2023年省抽随机监督抽查结果

根据江苏省卫生健康委员会《关于印发 2023年江苏省卫生健康随机监督抽查实施方案的通知》要求，张家港市卫生监督所组织开展了随机监督抽查，本轮共开展随机监督抽查212家单位。其中公共场所卫生单位54家、供水单位9家、医疗机构72家、传染病防治单位77家。
随机监督抽查结果为：未发现问题单位206家，发现问题已责令改正单位5家（其中已实施行政处罚3家，移送综合执法局2家）。无法联系（检查时已关闭）单位1家。（具体情况详见附件）
现将有关情况进行公示。
附件：2023年度省抽随机监督抽查情况公示一览表

附件：
2023年度省抽随机监督抽查情况公示一览表
	序号
	单位类别
	单位名称
	单位地址
	抽查结果
	抽检结果
	不合格项目及检测值
	是否行政处罚

	1
	公共场所
	张家港市杨舍镇城东水木美容店
	张家港市杨舍镇汇金中心A座903室
	未发现问题
	/
	/
	否

	2
	公共场所
	张家港市杨舍镇锐格美发店
	张家港市杨舍镇园林南路6号
	未发现问题
	/
	/
	否

	3
	公共场所
	张家港市杨舍东城回芳庭美容店
	张家港市杨舍镇向阳新村7幢204、205号
	未发现问题
	/
	/
	否

	4
	公共场所
	张家港市杨舍镇雪利美容馆
	张家港市杨舍镇长安南路200号（大成广场）B幢B1109室
	未发现问题
	/
	/
	否

	5
	公共场所
	张家港市杨舍镇悦美产后修复中心
	杨舍镇暨阳湖大道9号暨阳湖皇冠5号
	未发现问题
	/
	/
	否

	6
	公共场所
	张家港市杨舍东城媛之灵美容美体会所
	张家港市杨舍镇皇家首座B区东环路141号
	未发现问题
	/
	/
	否

	7
	公共场所
	张家港市杨舍镇禾玛莎皮肤管理中心
	张家港市杨舍镇恒大绿景雅苑1幢M106
	未发现问题
	/
	/
	否

	8
	公共场所
	张家港市杨舍西城羽萱美容养生会所
	张家港市杨舍镇沙洲西路117号B1210
	未发现问题
	/
	/
	否

	9
	公共场所
	张家港市杨舍镇城南芭黎世家美容美发会所
	张家港市杨舍镇南苑西路27号
	发现问题已责令改正
	/
	安排未获得有效健康合格证明的从业人员从事直接为顾客服务
	否②

	10
	公共场所
	张家港市杨舍镇花想容美容院
	张家港市杨舍镇一干河西路201-299号锦绣邻里坊内3号楼三层3303号
	未发现问题
	/
	/
	否

	11
	公共场所
	张家港市杨舍镇梁丰路丝域养发馆
	张家港市杨舍镇梁丰路252号
	未发现问题
	/
	/
	否

	12
	公共场所
	张家港市杨舍镇伊冉美容养生馆
	张家港市杨舍镇城北新村56幢M105
	未发现问题
	/
	/
	否

	13
	公共场所
	张家港市杨舍东城皇嘉金典美容美体会所
	张家港市杨舍镇海关路25号
	未发现问题
	/
	/
	否

	14
	公共场所
	张家港市杨舍镇刘千发艺工作室
	张家港市杨舍镇河西路88号曼巴特购物广场2幢B1907室
	未发现问题
	/
	/
	否

	15
	公共场所
	张家港福萝拉美容有限公司
	张家港市杨舍镇城北花苑4幢M2
	发现问题已责令改正
	/
	安排未获得有效健康合格证明的从业人员从事直接为顾客服务
	否②

	16
	公共场所
	张家港市杨舍镇陶然美容馆
	张家港市杨舍镇向阳新村5幢205、206
	未发现问题
	/
	/
	否

	17
	公共场所
	张家港市杨舍镇城东芯颜养生馆
	张家港市杨舍镇阳光锦程花园E2幢M205
	未发现问题
	/
	/
	否

	18
	公共场所
	张家港市杨舍东城乔迪发型工作室
	张家港市杨舍镇向阳新村206-209
	未发现问题
	/
	/
	否

	19
	公共场所
	张家港市杨舍镇老宅路爱田沙美美容美发店
	张家港市杨舍镇人民路汇金花园项目6幢2层38-48号
	未发现问题
	/
	/
	否

	20
	公共场所
	张家港市杨舍新市河路琅思美容养生造型会所
	张家港市杨舍镇阳光锦程3期68号A幢M202
	未发现问题
	/
	/
	否

	21
	公共场所
	张家港市杨舍镇锦熙美容院
	张家港市杨舍镇向阳新村53幢M4
	未发现问题
	/
	/
	否

	22
	公共场所
	张家港市杨舍镇城西阿牛美发店
	张家港市杨舍镇曼巴特SOHO-615室
	未发现问题
	/
	/
	否

	23
	公共场所
	张家港市杨舍镇易肤源美容院
	张家港市杨舍镇河西路88号曼巴特购物广场B1122室
	未发现问题
	/
	/
	否

	24
	公共场所
	张家港市杨舍镇千禾美发店
	张家港市杨舍镇东莱新村17幢105号
	未发现问题
	/
	/
	否

	25
	公共场所
	张家港市杨舍镇艾一造型理发店
	张家港市杨舍镇汇金花园2幢6-26号
	未发现问题
	/
	/
	否

	26
	公共场所
	张家港市杨舍镇城北沅阳堂养生馆
	张家港市杨舍镇誉珑名邸73幢M113
	未发现问题
	/
	/
	否

	27
	公共场所
	张家港沙龙可可形象设计有限公司
	张家港市杨舍镇园林南路9#
	未发现问题
	/
	/
	否

	28
	公共场所
	张家港市塘桥镇熙和堂美容馆
	张家港市塘桥镇尚东名邸3幢富民路578号
	未发现问题
	/
	/
	否

	29
	公共场所
	张家港市塘桥倾颜美容养生馆
	张家港市塘桥镇镇中南路174号
	未发现问题
	/
	/
	否

	30
	公共场所
	张家港市塘桥引流美容美发店
	张家港市塘桥镇滨河生活广场南京路352号
	未发现问题
	/
	/
	否

	31
	公共场所
	张家港市塘桥镇周冰形象设计店
	张家港市塘桥镇玉景天筑12幢M202
	未发现问题
	/
	/
	否

	32
	公共场所
	张家港市塘桥名流精剪坊
	张家港市塘桥镇保卫街
	未发现问题
	/
	/
	否

	33
	公共场所
	张家港市塘桥镇妙桥星语造型理发店
	张家港市塘桥镇妙桥妙景路（江南路）93号
	未发现问题
	/
	/
	否

	34
	公共场所
	张家港市塘桥镇苗美医美肤中心
	张家港市塘桥镇富民路551号
	未发现问题
	/
	/
	否

	35
	公共场所
	张家港市塘桥镇芊丝秀美发店
	张家港市塘桥镇妙桥妙中路578号
	未发现问题
	/
	/
	否

	36
	公共场所
	张家港市塘桥简美理发店
	张家港市塘桥镇何桥村1幢大润发商店街1030号
	未发现问题
	/
	/
	否

	37
	公共场所
	张家港市塘桥薄荷美容养生馆
	张家港市塘桥镇鹿苑人民路37-39号
	未发现问题
	/
	/
	否

	38
	公共场所
	张家港市塘桥镇小蔡护肤馆
	张家港市塘桥镇镇中南路658号
	无法联系（检查时已关闭）

	39
	公共场所
	张家港市塘桥妙音美肌工作室
	张家港市塘桥镇镇南路葫芦墩2号
	未发现问题
	/
	/
	否

	40
	公共场所
	张家港市塘桥镇妙桥铭仕造型工作室
	张家港市塘桥镇妙桥中路171号
	未发现问题
	/
	/
	否

	41
	公共场所
	张家港市塘桥镇妙桥炫色化妆品店
	张家港市塘桥镇妙桥新村9幢2号
	未发现问题
	/
	/
	否

	42
	公共场所
	张家港市凤凰镇港口秋恩理发店
	张家港市凤凰镇港口清水村
	未发现问题
	/
	/
	否

	43
	公共场所
	张家港市凤凰镇悦心美容店
	张家港市凤凰镇港口商业街47号
	发现问题已责令改正
	/
	安排未获得有效健康合格证明的从业人员从事直接为顾客服务
	是①

	44
	公共场所
	张家港市凤凰镇沐恩美容院
	张家港市凤凰镇金谷路9号1幢M10
	未发现问题
	/
	/
	否

	45
	公共场所
	张家港市凤凰镇零火美业美发店
	张家港市凤凰镇中山路朗润花园21幢M107
	未发现问题
	/
	/
	否

	46
	公共场所
	张家港市凤凰镇简单理发店
	张家港市凤凰镇港口商业街西11号
	未发现问题
	/
	/
	否

	47
	公共场所
	张家港市凤凰镇唐氏唐方美妆馆
	张家港市凤凰镇金谷路凤凰生活广场2幢C1-05
	未发现问题
	/
	/
	否

	48
	公共场所
	张家港市凤凰镇秀阁美容店
	张家港市凤凰镇双龙花园30幢M4
	未发现问题
	/
	/
	否

	49
	公共场所
	张家港市凤凰镇百黛天娇美容养生馆
	张家港市凤凰镇商业街67号
	未发现问题
	/
	/
	否

	50
	公共场所
	张家港市凤凰镇美人剪发型工作室
	张家港市凤凰镇双龙路38号
	未发现问题
	/
	/
	否

	51
	公共场所
	张家港市凤凰镇艺轩美发工作室
	张家港市凤凰镇镇中街99号
	未发现问题
	/
	/
	否

	52
	公共场所
	张家港市凤凰镇金发世家理发店
	张家港市凤凰镇凤凰绿郡3幢206
	未发现问题
	/
	/
	否

	53
	公共场所
	张家港市凤凰镇摩登美业理发店
	张家港市凤凰镇金谷路66号
	未发现问题
	/
	/
	否

	54
	公共场所
	张家港市凤凰镇懒人瘦身馆
	江苏省苏州市张家港市凤凰镇温泉逸墅7-8号
	未发现问题
	/
	/
	否

	55
	供水单位
	江苏国泰国际集团华昇实业有限公司张家港国贸酒店
	江苏省苏州市张家港市杨舍镇东城人民中路42号
	未发现问题
	/
	/
	否

	56
	供水单位
	张家港市江洲饭店
	张家港市杨舍镇暨阳中路
	未发现问题
	/
	/
	否

	57
	供水单位
	张家港出入境检验检疫局
	江苏省苏州市张家港市杨舍镇东供水单位城人民中路59号
	未发现问题
	/
	/
	否

	58
	供水单位
	张家港市第三人民医院
	张家港市塘桥镇人民中路8号
	未发现问题
	/
	/
	否

	59
	供水单位
	张家港市中医医院
	江苏省苏州市张家港市杨舍镇西城康乐路4号
	未发现问题
	/
	/
	否

	60
	供水单位
	张家港保税区国泰景云物业管理有限公司
	江苏省苏州市张家港市杨舍镇东城人民中路
	未发现问题
	/
	/
	否

	61
	供水单位
	张家港曼巴特购物广场有限公司
	张家港市杨舍镇河西路88号
	未发现问题
	/
	/
	否

	62
	供水单位
	张家港远祥生活广场有限公司
	张家港市凤凰镇凤恬路
	未发现问题
	/
	/
	否

	63
	供水单位
	张家港市华芳金陵国际酒店有限公司
	江苏省苏州市张家港市杨舍镇长安中路388号
	未发现问题
	/
	/
	否

	64
	医疗机构
	张家港市金港街道长江东发社区卫生服务站
	张家港市金港街道晨丰公路1628号
	未发现问题
	/
	/
	否

	65
	医疗机构
	塘桥镇青龙社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇青龙社区
	未发现问题
	/
	/
	否

	66
	医疗机构
	张家港中心医院闸上诊所
	张家港市杨舍镇闸上村
	发现问题已责令改正
	/
	医疗废物暂时贮存设施、设备，未设置明显的警示标识。
	是①

	67
	医疗机构
	张家港乐益口腔诊所
	苏州市张家港市锦丰镇合兴兴贸街E106
	未发现问题
	/
	/
	否

	68
	医疗机构
	张家港塘桥盛伟科中医诊所
	塘桥镇人民中路1弄106号
	未发现问题
	/
	/
	否

	69
	医疗机构
	塘桥镇花园社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇花园社区
	未发现问题
	/
	/
	否

	70
	医疗机构
	顾正新中医诊所
	张家港市金港镇后塍塍中路15号201室
	未发现问题
	/
	/
	否

	71
	医疗机构
	张家港市金港街道安利社区卫生服务站
	张家港市金港街道安利路77号
	未发现问题
	/
	/
	否

	72
	医疗机构
	凤凰镇支山社区卫生服务站
	张家港市凤凰镇支山村
	未发现问题
	/
	/
	否

	73
	医疗机构
	安济鲲口腔诊所
	张家港市锦丰镇合兴街道黄山路书院二村3幢门面6号
	未发现问题
	/
	/
	否

	74
	医疗机构
	张家港塘桥金村诊所
	张家港市塘桥镇金村
	未发现问题
	/
	/
	否

	75
	医疗机构
	塘桥镇滩里第二社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇滩里村
	未发现问题
	/
	/
	否

	76
	医疗机构
	张家港华博口腔诊所
	张家港市凤凰镇港口街道人民路
	未发现问题
	/
	/
	否

	77
	医疗机构
	张家港市金港街道怡馨苑社区卫生服务站
	张家港市金港街道长江西路391号
	未发现问题
	/
	/
	否

	78
	医疗机构
	锦丰镇建设社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇建设村
	未发现问题
	/
	/
	否

	79
	医疗机构
	塘桥镇巨桥社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇巨桥村
	未发现问题
	/
	/
	否

	80
	医疗机构
	张家港市金港街道东山社区卫生服务站
	张家港市金港街道菜场巷1号
	未发现问题
	/
	/
	否

	81
	医疗机构
	南丰镇永丰社区卫生服务站
	张家港市南丰镇永丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	82
	医疗机构
	张家港牙无忧口腔诊所
	张家港市锦丰镇湖滨世家70幢广泰路33#
	未发现问题
	/
	/
	否

	83
	医疗机构
	妙桥郝世芳口腔诊所
	江苏省苏州市张家港市塘桥镇
	未发现问题
	/
	/
	否

	84
	医疗机构
	张家港塘桥马利忠中医诊所
	塘桥镇保卫街40号
	未发现问题
	/
	/
	否

	85
	医疗机构
	乐余镇乐西社区卫生服务站
	张家港市乐余镇乐西村
	未发现问题
	/
	/
	否

	86
	医疗机构
	南丰镇南丰社区卫生服务站
	张家港市南丰镇南丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	87
	医疗机构
	张家港金塘桥大药房中医诊所
	张家港市塘桥镇镇中南路88号
	未发现问题
	/
	/
	否

	88
	医疗机构
	张家港善明堂中医诊所
	苏州市张家港市大新镇富华佳园4幢府前路227号
	未发现问题
	/
	/
	否

	89
	医疗机构
	锦丰镇向阳社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇向阳一村
	未发现问题
	/
	/
	否

	90
	医疗机构
	锦丰镇新港社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇新港村
	未发现问题
	/
	/
	否

	91
	医疗机构
	张家港恒溢源中医诊所
	张家港市塘桥镇金运通花园5幢妙桥中路277号
	未发现问题
	/
	/
	否

	92
	医疗机构
	南丰镇新德社区卫生服务站
	张家港市南丰镇新德村
	未发现问题
	/
	/
	否

	93
	医疗机构
	锦丰镇福利社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇福利村
	未发现问题
	/
	/
	否

	94
	医疗机构
	李建刚口腔诊所
	张家港市塘桥镇杨园新村1、2栋北京路474号
	未发现问题
	/
	/
	否

	95
	医疗机构
	杨舍镇庆丰社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇陈家场路为民弄
	未发现问题
	/
	/
	否

	96
	医疗机构
	张家港民君中医诊所
	张家港市锦丰镇悦来花苑71幢M23
	未发现问题
	/
	/
	否

	97
	医疗机构
	李伟口腔诊所
	张家港市锦丰镇永新路锦都花苑15幢101号
	未发现问题
	/
	/
	否

	98
	医疗机构
	张家港经济技术开发区（杨舍镇）新乘花苑社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇庆安村
	未发现问题
	/
	/
	否

	99
	医疗机构
	乐余镇红闸社区卫生服务站
	张家港市乐余镇红闸村
	未发现问题
	/
	/
	否

	100
	医疗机构
	锦丰镇协仁社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇协顺村
	未发现问题
	/
	/
	否

	101
	医疗机构
	张家港朕凯中医诊所
	苏州市张家港市杨舍镇荣盛锦苑61-63商业幢M114
	未发现问题
	/
	/
	否

	102
	医疗机构
	张家港市后塍街道塍中社区卫生服务站
	张家港市后塍街道康新路1号
	未发现问题
	/
	/
	否

	103
	医疗机构
	秦汝华中医诊所
	张家港市锦丰镇三兴街道天鹏路19号
	未发现问题
	/
	/
	否

	104
	医疗机构
	张家港市德积街道元丰社区卫生服务站
	张家港市德积街道友邦路191号
	未发现问题
	/
	/
	否

	105
	医疗机构
	南丰镇民联社区卫生服务站
	张家港市南丰镇民联村
	未发现问题
	/
	/
	否

	106
	医疗机构
	张家港市金港街道长山社区卫生服务站
	张家港市金港街道长宏路58号
	未发现问题
	/
	/
	否

	107
	医疗机构
	乐余镇扶海社区卫生服务站
	张家港市乐余镇扶海村
	未发现问题
	/
	/
	否

	108
	医疗机构
	张家港市东城社区卫生服务中心
	张家港市杨舍镇华昌路450号一层A1区、B区，二层B区，三层、四层、五层
	未发现问题
	/
	/
	否

	109
	医疗机构
	孙卫忠口腔诊所
	大新镇星光路阳光家园10幢门面南首第一间
	未发现问题
	/
	/
	否

	110
	医疗机构
	南丰镇海坝社区卫生服务站
	张家港市南丰镇海坝村
	未发现问题
	/
	/
	否

	111
	医疗机构
	张家港周壹堂中医诊所
	张家港市金港镇港区黄泗浦路北侧
	未发现问题
	/
	/
	否

	112
	医疗机构
	张家港华医堂中医诊所
	苏州市张家港市金港镇友邦路与元丰路交叉口
	未发现问题
	/
	/
	否

	113
	医疗机构
	张家港市南丰镇社区卫生服务中心（张家港市南丰镇妇幼保健计划生育服务站）
	张家港市南丰镇民丰南路2号
	未发现问题
	/
	/
	否

	114
	医疗机构
	成建平口腔诊所
	张家港市南丰镇西街8号
	未发现问题
	/
	/
	否

	115
	医疗机构
	塘桥镇金村社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇金村村
	未发现问题
	/
	/
	否

	116
	医疗机构
	张家港经济技术开发区（杨舍镇）民丰社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇民丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	117
	医疗机构
	加特可（苏州）自动变速箱有限公司医务室
	张家港市杨舍镇塘市街道汤桥中路2号事务栋1F
	未发现问题
	/
	/
	否

	118
	医疗机构
	乐余镇常丰社区卫生服务站
	张家港市乐余镇常丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	119
	医疗机构
	锦丰镇星火社区卫生服务站
	锦丰镇合兴街道河东路
	未发现问题
	/
	/
	否

	120
	医疗机构
	张家港市金港街道山北社区卫生服务站
	张家港市金港街道山北村宏盟路22号
	未发现问题
	/
	/
	否

	121
	医疗机构
	乐余镇红星社区卫生服务站
	张家港市乐余镇红星村
	未发现问题
	/
	/
	否

	122
	医疗机构
	张家港市德积街道学前社区卫生服务站
	张家港市德积街道学前路1号
	未发现问题
	/
	/
	否

	123
	医疗机构
	张家港新瑞雅口腔门诊部
	张家港锦丰镇锦都中央广场116.117
	未发现问题
	/
	/
	否

	124
	医疗机构
	张家港剑英微笑口腔诊所
	张家港市金港镇元丰（德丰）安置房1幢101室
	未发现问题
	/
	/
	否

	125
	医疗机构
	凤凰镇程墩社区卫生服务站
	张家港市凤凰镇程墩村
	未发现问题
	/
	/
	否

	126
	医疗机构
	张家港市大新镇社区卫生服务中心（张家港市大新镇妇幼保健计划生育服务站）
	张家港市大新镇平北路6号，张家港市大新镇桥头村第十二组98号（家医工作室）
	未发现问题
	/
	/
	否

	127
	医疗机构
	乐余镇联丰社区卫生服务站
	张家港市乐余镇联丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	128
	医疗机构
	南丰镇永联社区卫生服务中心
	南丰镇永联村钢村路21号
	未发现问题
	/
	/
	否

	129
	医疗机构
	张家港康萌口腔诊所
	张家港市锦丰镇合兴街道兴盛路137号
	未发现问题
	/
	/
	否

	130
	医疗机构
	张家港锦康口腔诊所
	张家港市锦丰镇大南五村37幢M02号
	未发现问题
	/
	/
	否

	131
	医疗机构
	张家港人济中医诊所
	张家港市锦丰镇镇南路西侧暨锦店路33号门面房二楼
	未发现问题
	/
	/
	否

	132
	医疗机构
	张家港市达仁堂医药有限公司塘桥店中医坐堂医诊所
	张家港市塘桥镇人民中路
	未发现问题
	/
	/
	否

	133
	医疗机构
	张家港如芸口腔诊所
	苏州市张家港市塘桥镇南京路636号
	未发现问题
	/
	/
	否

	134
	医疗机构
	张家港玉洁口腔诊所
	苏州市张家港市塘桥镇金运通花园5幢妙桥中路273、275号
	未发现问题
	/
	/
	否

	135
	医疗机构
	张家港御仁堂药房中医诊所
	张家港市大新镇昕悦名邸M23-M24
	未发现问题
	/
	/
	否

	136
	传染病防治
	乐余镇常丰社区卫生服务站
	张家港市乐余镇常丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	137
	传染病防治
	南丰镇永联社区卫生服务中心
	南丰镇永联村钢村路21号
	未发现问题
	/
	/
	否

	138
	传染病防治
	张家港牙无忧口腔诊所
	张家港市锦丰镇湖滨世家70幢广泰路33#
	未发现问题
	/
	/
	否

	139
	传染病防治
	张家港中心医院闸上诊所
	张家港市杨舍镇闸上村
	未发现问题
	/
	/
	否

	140
	传染病防治
	张家港优视眼科诊所
	张家港市港城大道227-229
	未发现问题
	/
	/
	否

	141
	传染病防治
	严浩强口腔诊所
	张家港市杨舍镇东莱街道福前村
	未发现问题
	/
	/
	否

	142
	传染病防治
	李伟口腔诊所
	张家港市锦丰镇永新路锦都花苑15幢101号
	未发现问题
	/
	/
	否

	143
	传染病防治
	张家港乐益口腔诊所
	苏州市张家港市锦丰镇合兴兴贸街E106
	未发现问题
	/
	/
	否

	144
	传染病防治
	杨立祥口腔诊所
	张家港市塘桥镇镇中北路18号
	未发现问题
	/
	/
	否

	145
	传染病防治
	塘桥镇花园社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇花园社区
	未发现问题
	/
	/
	否

	146
	传染病防治
	张家港华博口腔诊所
	张家港市凤凰镇港口街道人民路
	未发现问题
	/
	/
	否

	147
	传染病防治
	秦汝华中医诊所
	张家港市锦丰镇三兴街道天鹏路19号
	未发现问题
	/
	/
	否

	148
	传染病防治
	塘桥镇胡同社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇胡同局委
	未发现问题
	/
	/
	否

	149
	传染病防治
	锦丰镇建设社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇建设村
	未发现问题
	/
	/
	否

	150
	传染病防治
	张家港市德积街道福民社区卫生服务站
	张家港市德积街道千禧南路223号
	未发现问题
	/
	/
	否

	151
	传染病防治
	乐余镇联丰社区卫生服务站
	张家港市乐余镇联丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	152
	传染病防治
	李建刚口腔诊所
	张家港市塘桥镇镇中北路64号
	未发现问题
	/
	/
	否

	153
	传染病防治
	戴建良口腔诊所
	张家港市杨舍镇沙州西路32号
	未发现问题
	/
	/
	否

	154
	传染病防治
	乐余镇庆丰社区卫生服务站
	张家港市乐余镇庆丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	155
	传染病防治
	张家港新瑞雅口腔门诊部
	张家港锦丰镇锦都中央广场116.117
	未发现问题
	/
	/
	否

	156
	传染病防治
	凤凰镇支山社区卫生服务站
	张家港市凤凰镇支山村
	未发现问题
	/
	/
	否

	157
	传染病防治
	锦丰镇光明社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇光明村
	未发现问题
	/
	/
	否

	158
	传染病防治
	杨舍镇庆丰社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇陈家场路为民弄
	未发现问题
	/
	/
	否

	159
	传染病防治
	张家港市后塍街道封庄社区卫生服务站
	张家港市后塍街道封庄村南片第四组
	未发现问题
	/
	/
	否

	160
	传染病防治
	张家港市金港街道东山社区卫生服务站
	张家港市金港街道菜场巷1号
	未发现问题
	/
	/
	否

	161
	传染病防治
	锦丰镇星火社区卫生服务站
	锦丰镇合兴街道河东路
	未发现问题
	/
	/
	否

	162
	传染病防治
	张家港经济技术开发区（杨舍镇）民丰社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇民丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	163
	传染病防治
	加特可（苏州）自动变速箱有限公司医务室
	张家港市杨舍镇塘市街道汤桥中路2号事务栋1F
	未发现问题
	/
	/
	否

	164
	传染病防治
	南丰镇民联社区卫生服务站
	张家港市南丰镇民联村
	未发现问题
	/
	/
	否

	165
	传染病防治
	南丰镇新德社区卫生服务站
	张家港市南丰镇新德村
	未发现问题
	/
	/
	否

	166
	传染病防治
	孙卫忠口腔诊所
	大新镇星光路阳光家园10幢门面南首第一间
	未发现问题
	/
	/
	否

	167
	传染病防治
	张家港市东城社区卫生服务中心
	张家港市杨舍镇华昌路450号一层A1区、B区，二层B区，三层、四层、五层
	未发现问题
	/
	/
	否

	168
	传染病防治
	南丰镇永丰社区卫生服务站
	张家港市南丰镇永丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	169
	传染病防治
	张家港剑英微笑口腔诊所
	张家港市金港镇元丰（德丰）安置房1幢101室
	未发现问题
	/
	/
	否

	170
	传染病防治
	乐余镇红闸社区卫生服务站
	张家港市乐余镇红闸村
	未发现问题
	/
	/
	否

	171
	传染病防治
	张家港市南丰镇社区卫生服务中心（张家港市南丰镇妇幼保健计划生育服务站）
	张家港市南丰镇民丰南路2号
	未发现问题
	/
	/
	否

	172
	传染病防治
	锦丰镇福利社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇福利村
	未发现问题
	/
	/
	否

	173
	传染病防治
	锦丰镇向阳社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇向阳一村
	未发现问题
	/
	/
	否

	174
	传染病防治
	塘桥镇巨桥社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇巨桥村
	未发现问题
	/
	/
	否

	175
	传染病防治
	张家港恒溢源中医诊所
	张家港市塘桥镇金运通花园5幢妙桥中路277号
	未发现问题
	/
	/
	否

	176
	传染病防治
	张家港善明堂中医诊所
	苏州市张家港市大新镇富华佳园4幢府前路227号
	未发现问题
	/
	/
	否

	177
	传染病防治
	李剑英口腔诊所
	张家港市金港镇长江中路169号
	未发现问题
	/
	/
	否

	178
	传染病防治
	张家港塘桥马利忠中医诊所
	塘桥镇保卫街40号
	未发现问题
	/
	/
	否

	179
	传染病防治
	南丰镇南丰社区卫生服务站
	张家港市南丰镇南丰村
	未发现问题
	/
	/
	否

	180
	传染病防治
	塘桥镇刘村社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇刘村
	未发现问题
	/
	/
	否

	181
	传染病防治
	金港镇怡馨苑社区卫生服务站
	张家港市金港街道长江西路391号
	未发现问题
	/
	/
	否

	182
	传染病防治
	乐余镇社区卫生服务中心
	张家港市乐余镇乐园路
	未发现问题
	/
	/
	否

	183
	传染病防治
	张家港市后塍街道学田社区卫生服务站
	张家港市后塍街道银河街101号
	未发现问题
	/
	/
	否

	184
	传染病防治
	塘桥镇金村社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇金村村
	未发现问题
	/
	/
	否

	185
	传染病防治
	塘桥镇青龙社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇青龙社区
	未发现问题
	/
	/
	否

	186
	传染病防治
	张家港德积福仁堂大药房中医诊所
	张家港市金港镇德积友邦路10，11号
	发现问题已责令改正
	/
	医疗废物混入其他废物和生活垃圾进行收集
	是①

	187
	传染病防治
	张家港民君中医诊所
	张家港市锦丰镇悦来花苑71幢M23
	未发现问题
	/
	/
	否

	188
	传染病防治
	查晓宇口腔诊所
	张家港市杨舍镇龙潭路127号
	未发现问题
	/
	/
	否

	189
	传染病防治
	张家港塘桥金村诊所
	张家港市塘桥镇金村
	未发现问题
	/
	/
	否

	190
	传染病防治
	塘桥镇滩里第二社区卫生服务站
	张家港市塘桥镇滩里村
	未发现问题
	/
	/
	否

	191
	传染病防治
	张家港市德积街道元丰社区卫生服务站
	张家港市德积街道友邦路191号
	未发现问题
	/
	/
	否

	192
	传染病防治
	安济鲲口腔诊所
	张家港市锦丰镇合兴街道黄山路书院二村3幢门面6号
	未发现问题
	/
	/
	否

	193
	传染病防治
	张家港金塘桥大药房中医诊所
	张家港市塘桥镇镇中南路88号
	未发现问题
	/
	/
	否

	194
	传染病防治
	金港镇山北社区卫生服务站
	张家港市金港街道山北村宏盟路22号
	未发现问题
	/
	/
	否

	195
	传染病防治
	张家港塘桥盛伟科中医诊所
	塘桥镇人民中路1弄106号
	未发现问题
	/
	/
	否

	196
	传染病防治
	金港镇东发社区卫生服务站
	张家港市金港街道晨丰公路1628号
	未发现问题
	/
	/
	否

	197
	传染病防治
	杨李口腔诊所
	张家港市乐余镇人民路69号
	未发现问题
	/
	/
	否

	198
	传染病防治
	乐余镇红星社区卫生服务站
	张家港市乐余镇红星村
	未发现问题
	/
	/
	否

	199
	传染病防治
	张家港家禾口腔诊所
	张家港市杨舍镇杨舍西街186号
	未发现问题
	/
	/
	否

	200
	传染病防治
	妙桥郝世芳口腔诊所
	江苏省苏州市张家港市塘桥镇
	未发现问题
	/
	/
	否

	201
	传染病防治
	金港镇长山社区卫生服务站
	张家港市金港街道长宏路58号
	未发现问题
	/
	/
	否

	202
	传染病防治
	金港镇塍中社区卫生服务站
	张家港市后塍街道康新路1号
	未发现问题
	/
	/
	否

	203
	传染病防治
	杨舍镇南苑社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇南苑新村4幢101
	未发现问题
	/
	/
	否

	204
	传染病防治
	南丰镇海坝社区卫生服务站
	张家港市南丰镇海坝村
	未发现问题
	/
	/
	否

	205
	传染病防治
	锦丰镇协仁社区卫生服务站
	张家港市锦丰镇协顺村
	未发现问题
	/
	/
	否

	206
	传染病防治
	张家港周壹堂中医诊所
	张家港市金港镇港区黄泗浦路北侧
	未发现问题
	/
	/
	否

	207
	传染病防治
	张家港经济技术开发区（杨舍镇）老宅社区卫生服务站
	张家港市杨舍镇老宅村
	未发现问题
	/
	/
	否

	208
	传染病防治
	张家港康萌口腔诊所
	张家港市锦丰镇合兴街道兴盛路137号
	未发现问题
	/
	/
	否

	209
	传染病防治
	张家港锦康口腔诊所
	张家港市锦丰镇大南五村37幢M02号
	未发现问题
	/
	/
	否

	210
	传染病防治
	张家港如芸口腔诊所
	苏州市张家港市塘桥镇南京路636号
	未发现问题
	/
	/
	否

	211
	传染病防治
	张家港御仁堂药房中医诊所
	张家港市大新镇昕悦名邸M23-M24
	未发现问题
	/
	/
	否

	212
	传染病防治
	张家港佰瑞草中医诊所
	张家港市金港街道中圩路85号
	未发现问题
	/
	/
	否

备注：①现场查实违法行为，由市卫健委予以行政处罚；②发现违法线索移交所在镇综合执法局处理。